
 
Confidential C 

Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva 
ze dne 23. června 2024 

 _________________________________________________________ 
 
Přítomni: Čadková Anna, Jansa Michal, Kůstka Lukáš, Ing. Růžek Jan, Ing. Vaněk Václav, Konášová 

Marie, Mgr. Milan Mleziva 
 
Omluven:  
 
Ověřovatelé zápisu: Čadková Anna, Konášová Marie 
Zapisovatel: Lukáš Kůstka 
 
Obecní zastupitelstvo je usnášeníschopné.  
 
 
Ad 1) Zahájení 
 
Program zasedání:  

 
1. zahájení 
2. určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
3. kontrola usnesení 
4. kontrola hospodaření 
5. schválení změny č.1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2020 

6. schválení změny č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2021 

7. projednání závěrečného účtu obce Nevolice za rok 2023 

8. projednání účetní uzávěrky obce Nevolice za rok 2023 

9. záležitosti obecního úřadu 

10. diskuse 

11. usnesení 

12. závěr 

 
Veřejné zasedání obecního zastupitelstva zahájil v 1930 hodin starosta obce přivítáním přítomných 
občanů. Úvodem starosta přečetl návrh programu a vyzval zastupitele k jeho doplnění nebo 
předložení návrhu na jeho změnu.  
 
 
Poté dal starosta hlasovat o programu jednání.  
 
 

Obecní zastupitelstvo schvaluje návrh programu  
7  pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 
 
 Ad 2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
 
Starosta obce určil ověřovatele zápisu – Paní Čadkovou Annu a Paní Konášovou Marii; zapisovatelem 
pana Lukáše Kůstku. 
 

Obecní zastupitelstvo schvaluje navržené ověřovatele zápisu a zapisovatele 
7  pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 



 
Confidential C 

 
Ad 3) Kontrola usnesení 
 

 
Usnesení č. 4 ze dne 16. 5. 2024 – schvaluje nové složení zásahové jednotky obce Nevolice v obsazení: 
Jan Přibyl, Václav Kůstka, Jaroslav Hrbáček, Martin Kuník, Michal Jansa, Václav Váchal ml.. 

(splněno) 
 
Usnesení č. 5 ze dne 16. 5. 2024 – schvaluje návrh nově stanovené výši odměny za práci pro obec 
Nevolice na 170 Kč (hrubého) za odpracovanou hodinu. 

(splněno) 
 
 
 

Ad 4) Kontrola hospodaření  
 

  Starosta obce informoval přítomné o plnění rozpočtu a stavu finančních prostředků na bankovních 
účtech obce.                                                                                                
 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí informace podané  
k plnění rozpočtu, ke stavu finančních prostředků na bankovních účtech obce.  

 

 

 

Ad 5) Schválení změny č.1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2020 

Starosta obce předložil členům zastupitelstva ke schválení návrh změny č. 1 Obecně závazné vyhlášky 
č. 1/2020. 
 

Obecní zastupitelstvo schvaluje změnu č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2020. 
7 pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 
 
 
Ad 6) Schválení změny č.1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2021 

Starosta obce předložil členům zastupitelstva ke schválení návrh změny č. 1 Obecně závazné vyhlášky 
č. 1/2021. 
 

Obecní zastupitelstvo schvaluje změnu č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2021. 
7 pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 
 
 
Ad 7) Projednání závěrečného účtu obce Nevolice za rok 2023 

Starosta obce předložil členům zastupitelstva závěrečný účet obce Nevolice za rok 2023. 
 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí projednání závěrečného účtu obce Nevolice za rok 2023. 
 
 
Ad 8) Projednání účetní uzávěrky obce Nevolice za rok 2023 

 



 
Confidential C 

Starosta obce předložil členům zastupitelstva k projednání účetní uzávěrku obce Nevolice za rok 

2023. 

 
Obecní zastupitelstvo bere na vědomí projednání účetní uzávěrky obce Nevolice za rok 2023. 

 
 
 
Ad 7) Záležitosti obecního úřadu 
 

- Stavba chodníku je ukončena, do 30.6. podá obec žádost ke kolaudaci. 

 

- Záměr vybudování nového rybníku v údolí směr Tlumačov – proběhla schůzka s Paní Kovaříkovou, 

která předložila dva návrhy stavby (obtokový x obtočný). Starosta seznámil občany s oběma varianty. 

 

- Starosta obce informoval občany ohledně termínu voleb do krajského zastupitelstva a senátu 2024 

(20. - 21. 9. 2024). 

 

- V pátek proběhla schůzka s občany, kteří parkují u obecního úřadu, ohledně dopravní situace a 

parkování u obecního úřadu. (Pan Hána se bohužel nezúčastnil – obec bude řešit jeho parkování 

služebního vozu se zaměstnavatelem.) 

 

 
Ad 8) Diskuse 
 
- Vladimír Jansa – prosba o respektování nočního klidu po 22:00 hodině na zahrádce před Cíbovnou. 

 

- Michal Jansa – proběhla další schůzka výboru na rodáky 2025 – jednání s Kristýnou Pinkrovou 

ohledně vytvoření vzpomínkové knihy (historie jednotlivých stavení v obci Nevolice). 

 

 
Ad 9) Usnesení 
 
Obecní zastupitelstvo: 

 
č. 1 - schvaluje návrh programu, 
 
č. 2 - bere na vědomí určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu, 
 
č. 3 - bere na vědomí informace podané k plnění rozpočtu a ke stavu finančních prostředků na  
          bankovních účtech obce Nevolice, 
 
č. 4 - schvaluje změnu č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2020, 
 
č. 5 - schvaluje změnu č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 1/2021, 
 
č. 6 - bere na vědomí projednání závěrečného účtu obce Nevolice za rok 2023, 
 
č. 7 - bere na vědomí projednání účetní uzávěrky obce Nevolice za rok 2023, 
 
č. 6 - bere na vědomí informace podané v rámci bodu Ad 7) a Ad 8). 



 
Confidential C 

 
Obecní zastupitelstvo schvaluje usnesení z veřejného zasedání konaného dne 23.6.2024 

7 pro : 0 proti : 0 zdržel se 
 
 
 
Ad 10) Závěr 
 

  Závěrem starosta poděkoval přítomným za účast a jednání ukončil. 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 V Nevolicích dne 23. června 2024 

 

 

Zapisovatel: ………………………………  Ověřovatelé zápisu: …………………………………………… 

 

 

 Starosta obce: .............................  Místostarosta obce: .............................................. 


